

2018迈兰年会结算单

致 康泽
 To
 相关产品
 Product
 工作名称
 Job
 Description
 工作编号
 Job No.
 日期:
 Date

供应商标识:
 Agency Logo:
 供应商名称:
 Agency Name
 电话:
 Tel:
 联系人:
 Contact:
 邮箱:
 E-mail:



北京麦阳咨询有限公司

13701351840

杜剑

lian.duan@young.com.cn

服务项目 Service Item		工作内容 Job Description	数量 Quantity	单位 Unit	数量 Quantity	单位 Unit	收费标准 Charging Standard	金额 Amount	数量 Quantity	单位 Unit	金额 Amount
创意设计策划	活动整体方案	整体方案策划、执行方案撰写	1	项	1	次	15000.00	15,000.00	1	项	15,000.00
	文案	视频脚本	2	个	1	次	5,000.00	5,000.00	1	个	5,000.00
		邀请函等文案（H5邀请函、欢迎卡、利加隆提示卡）	2	小时	1	次	800.00	1,600.00	2	小时	1,600.00
		主KV	1	项	1	次	10,000.00	10,000.00	1	项	10,000.00
	品牌形象设计	延展物料设计	20	小时	1	次	500.00	10,000.00	20	小时	10,000.00
		完稿（制作文件完稿）	10	小时	1	次	500.00	5,000.00	10	小时	5,000.00
	3D设计	舞台及场外设计	15	小时	1	次	800.00	12,000.00	15	小时	12,000.00
物料制作	邀请函	H5邀请函、拍摄、剪辑、制作	1	个	1	次	95,000.00	95,000.00	1	个	95,000.00
	指示系统	画架 +KT板 60*90cm	20	个	1	次	180.00	3,600.00	20	个	3,600.00
	签到桌卡	A3 300g亚粉 单面 四色 压痕	2	个	1	次	12.00	24.00	4	个	48.00
	会议桌卡	A3 3折 300g铜版纸（晚宴+大会）	60	个	1	次	10.00	600.00	100	个	1,000.00
	手卡	145*105mm 250g亚粉 单面 四色	20	个	1	次	3.00	60.00	20	个	60.00
	麦克风套	亚克力材质 背部画面	12	个	1	次	25.00	300.00	12	个	300.00
	欢迎卡	300g特种纸	500	张	1	次	1.80	900.00	290	张	522.00
	晚宴提示卡	利加隆提示卡	50	张	1	次	10.00	500.00	50	张	500.00
	销售证书、12个展牌证书	200g无光铜 A4单面打印（23+12+4张空白）	0	张	1	次	10.00	0.00	39	张	390.00
	礼盒	300g特种纸，定制礼盒	500	个	1	次	8.00	4,000.00	290	个	2,320.00
	证书	A4单页（正反面），250g光铜哑膜	0	份	2	页	4.00	0.00	80	份	640.00
		A4单页（单面），250g光铜哑膜	0	份	1	页	4.00	0.00	80	份	320.00
		A4单页（单面），250g光铜哑膜	0	份	1	页	4.00	0.00	80	份	320.00
		A3对折页，压痕，封面封底250g光铜哑膜	0	份	4	页	4.00	0.00	80	份	1,280.00
		A3对折页，压痕，封面封底250g光铜哑膜	0	个	4	页	4.00	0.00	80	份	1,280.00
搭建	签到	亚克力字母0.9cm	5	平米	1	次	1,800.00	9,000.00	5	平米	9,000.00
		亚克力底座4.6*0.4m	1	项	1	次	3,000.00	3,000.00	1	项	3,000.00
		7类产品荧光贴纸，每个产品200张，5cm宽/个	7	个	1	次	200.00	1,400.00	1	项	1,000.00
		海洋球直径5.5cm	500	个	1	次	1.50	750.00	1000	个	1,500.00
		入住签到背景5*4m	20	平米	0	次	120.00	0.00	1	次	2,400.00
		入住签到背景4*3m	12	平米	0	次	120.00	0.00	1	次	1,440.00
		亚克力字母后签到背板（大会）5*3.5m 桁架+黑白布	17.5	平米	0	次	120.00	0.00	1	次	2,100.00
		亚克力字母后签到背板（晚宴）5*3.5m 桁架+黑白布	17.5	平米	0	次	120.00	0.00	1	次	2,100.00
	展示区背景板	企业展示区 3*13m 木结构裱喷绘	39	平米	1	次	240.00	9,360.00	39	平米	9,360.00
	品牌推广	品牌霓虹灯	7	个	1	次	5,400.00	37,800.00	7	个	37,800.00
	产品易拉宝	1.2*2m	0	个	1	次	380.00	220.00	9	个	3,420.00
	myforce易拉宝	0.8*2m	0	个	1	次	220.00	0.00	2	个	440.00
	myforce画架	画架 + KT板 60*90cm	0	个	1	次	180.00	0.00	2	个	360.00
	led底座	LED支撑钢架	1	项	1	次	8,000.00	8,000.00	1	项	8,000.00
	舞台	钢架舞台、木板面20*6*0.6m	120	平米	1	次	120.00	14,400.00	120	平米	14,400.00
	地毯	加厚拉绒地毯 20*6m	120	平米	1	次	35.00	4,200.00	120	平米	4,200.00
	舞台前发光LOGO	木质底座、发光LOGO	1	组	1	次	4,000.00	4,000.00	1	组	4,000.00
	台阶	木质踏步3*0.4*0.2m	2	组	1	次	1,500.00	3,000.00	2	组	3,000.00
	讲台	烤漆讲台	1	个	1	次	2,500.00	2,500.00	1	个	2,500.00
	启动道具	2.4m金沙启动道具（蓝沙）	1	套	1	次	3,500.00	3,500.00	1	套	3,500.00
	启动视频剪辑	视频剪辑制作	1	项	1	次	2,000.00	2,000.00	1	项	2,000.00
	人工	搭建 撤场人员	20	人	2	次	250.00	10,000.00	20	人	10,000.00
	运输费	7.2m低栏货车，大件物料运输往返	1	车	2	次	5,000.00	10,000.00	2	车	10,000.00
		室内-LED--光棒-P3-500*500 三块5*20m	100	平米	1	天	500.00	50,000.00	100	平米	50,000.00

AV设备	视频设备	软切-EXTRON-506	3	个	1	天	500.00	1,500.00	3	个	1,500.00	
		处理器-CKSL6000	5	个	1	天	300.00	1,500.00	5	个	1,500.00	
		WATCHOUT无缝拼接器-5.3	4	个	1	天	3,000.00	12,000.00	4	个	12,000.00	
		监视器	3	个	1	天	200.00	600.00	3	个	600.00	
		光纤100M	5	个	1	天	200.00	1,000.00	5	个	1,000.00	
		笔记本-Apple	3	个	1	天	300.00	900.00	3	个	900.00	
		笔记本电脑-IBM	3	个	1	天	200.00	600.00	3	个	600.00	
		PPT翻页器 - 一拖二, 专业级	1	个	1	天	500.00	500.00	1	个	500.00	
		反送55寸	2	个	1	天	1,500.00	3,000.00	2	个	3,000.00	
		电缆	1	项	1	次	1,000.00	1,000.00	1	项	1,000.00	
	灯光设备	WASH电脑灯--OUMA--1200W	8	台	1	天	450.00	3,600.00	8	台	3,600.00	
		BEAM电脑灯--OUMA--300W	40	台	1	天	350.00	14,000.00	40	台	14,000.00	
		LOGO--激光雕刻玻璃	4	台	1	天	200.00	800.00	4	台	800.00	
		LED灯--MRARTA-321--162W	40	台	1	天	150.00	6,000.00	40	台	6,000.00	
		PAR-62--COCO--1000W	20	台	1	天	80.00	1,600.00	20	台	1,600.00	
		ETC-PAR--COCO--500W	20	台	1	天	80.00	1,600.00	20	台	1,600.00	
		调光台-MA2	1	台	1	天	2,500.00	2,500.00	1	台	2,500.00	
		硅箱-FDL--3*6KW	10	台	1	天	300.00	3,000.00	10	台	3,000.00	
		追光-龙爪--4000W	2	台	1	天	800.00	1,600.00	2	台	1,600.00	
		成像灯--ETC-MONON--750W	20	台	1	天	120.00	2,400.00	20	台	2,400.00	
		Light truss (400mm×600mm) 灯架	150	延米	1	天	80.00	12,000.00	150	延米	12,000.00	
		电缆	1	项	1	天	1,000.00	1,000.00	1	项	1,000.00	
		音响设备	线性阵列全频音箱--L-ACOUSTICS(法国)--KUDO	8	台	1	天	800.00	6,400.00	8	台	6,400.00
	线性阵列超低音箱--L-ACOUSTICS(法国)--218		4	台	1	天	800.00	3,200.00	4	台	3,200.00	
	全频音箱--NEXO(法国)--PS-15		4	台	1	天	800.00	3,200.00	4	台	3,200.00	
	音箱功放--L-ACOUSTICS(法国)--12A-24A		4	台	1	天	500.00	2,000.00	4	台	2,000.00	
	调音台--SOUNDCRAFT(英国)--SI-1-32路		1	台	1	天	1,800.00	1,800.00	1	台	1,800.00	
	处理器--XTA(美国)--226-446		2	台	1	天	500.00	1,000.00	2	台	1,000.00	
	配电柜--RGB(中国)		2	台	1	天	300.00	600.00	2	台	600.00	
	无线话筒--SENNHEISER(德国)--3G-500		6	台	1	天	300.00	1,800.00	6	台	1,800.00	
	无线头戴--SENNHEISER(德国)--3G-500		8	台	1	天	300.00	2,400.00	8	台	2,400.00	
	领夹话筒--AUDIO-TECHNICA(日本)--Q859		2	台	1	天	200.00	400.00	2	台	400.00	
	音乐笔记本--APPLE(美国) -出声线3条		1	台	1	天	300.00	300.00	1	台	300.00	
	对讲机-无线对讲机		20	部	1	次	0.00	0.00	20	部	0.00	
	电缆-围挡		1	项	1	天	800.00	800.00	1	项	800.00	
	人工	工程师执行人员(音响、灯光、LED技术)	3	人	1	天	1,500.00	4,500.00	3	人	4,500.00	
		搭建工人	20	人	2	次	250.00	10,000.00	20	人	5,000.00	
	照片/视频制作	运输费	搭建 撤场运输	1	车	2	次	5,000.00	10,000.00	1	车	10,000.00
		大会开场视频	开场视频制作(配音、字幕)	1	项	1	次	70,000.00	70,000.00	1	项	70,000.00
		晚宴开场视频	晚宴开场视频制作(含拍摄) (配音、字幕)	1	项	1	次	70,000.00	70,000.00	1	项	60,000.00
抽奖系统		微信抽奖系统	1	项	1	次	15,000.00	15,000.00	1	项	15,000.00	
摄影		摄影师含设备(云摄影 , 照片直播)	2	人	1	天	3,000.00	6,000.00	2	人	6,000.00	
		摇臂8米摇臂+轨道+摄像机	1	组	1	天	5,000.00	5,000.00	1	组	5,000.00	
摄像		摄像师及设备	2	人	1	天	2,000.00	4,000.00	2	人	4,000.00	
导播台			1	台	1	天	5,000.00	5,000.00	1	台	5,000.00	
晚宴节目		晚宴节目一组	DJ	1	组	1	次	8,000.00	8,000.00	1	组	8,000.00
		晚宴KTV	晚宴KTV设备	1	套	1	次	2,500.00	2,500.00	1	套	2,500.00
	编舞老师	编排晚宴节目	6	节	1	次	1,400.00	8,400.00	6	节	8,400.00	
	古筝	晚宴节目道具	1	把	1	次	2,000.00	2,000.00	1	把	2,000.00	
同传	BOSCHII 通道发射主机	BOSCHII 通道发射主机	1	台	1	天	1,500.00	5,000.00	1	台	5,000.00	
	BOSCHII 中央控制器	BOSCHII 中央控制器	1	套	1	天	1,500.00		1	套		
	BOSCHII 译员机	BOSCHII 译员机	3	台	1	天	1,800.00		3	台		
	BOSCHII 红外辐射板	BOSCHII 红外辐射板	1	块	1	天	200.00		1	块		
	BOSCHII 同传接收机/耳机	BOSCHII 同传接收机/耳机	10	只	1	天	20.00	200.00	10	只	200.00	
	英语同传老师	专业级别(英文)	2	人	1	天	6,000.00	12,000.00	2	人	12,000.00	



	同声传译翻译间	同声传译翻译间	2	间	1	天	300.00	600.00	2	间	600.00
otc展区	互动区	背景墙结构：木质结构裱画面	1	项	1	次	3,000.00	3,000.00	1	项	3,000.00
		背景墙logo立体字：亚克力	1	项	1	次	3,000.00	3,000.00	1	项	3,000.00
		木质地台	1	项	1	次	3,000.00	3,000.00	1	项	3,000.00
		42寸LED显示器	1	项	1	天	2,000.00	2,000.00	1	项	2,000.00
		CB12产品展示:木质+烤漆	1	项	1	项	7,500.00	7,500.00	1	项	7,500.00
		展示区：木质结构裱写真	1	项	1	天	8,000.00	8,000.00	1	项	8,000.00
		接待台：木质结构+烤漆	1	项	1	天	8,500.00	8,500.00	1	项	8,500.00
		接待台logo立体字	1	项	1	天	2,000.00	2,000.00	1	项	2,000.00
		展区内部灯光：射灯	1	项	1	天	1,500.00	1,500.00	1	项	1,500.00
		一次性纸杯+logo贴	2000	个	1	天	0.50	1,000.00	2000	个	1,000.00
		饮水机桶套：木质结构裱画面	0	个	1	次	300.00	0.00	1	个	300.00
		饮水机	1	项	1	天	300.00	300.00	1	项	300.00
		桌椅	1	套	1	天	300.00	300.00	1	套	300.00
		娃娃机裱画面：KT板	1	项	1	次	1,000.00	1,000.00	1	项	1,000.00
		娃娃机	2	项	1	天	3,000.00	6,000.00	2	项	6,000.00
		扭蛋壳	200	个	1	天	8.00	1,600.00	200	个	1,600.00
		亚克力桌牌（含画面）	0	个	1	次	50.00	0.00	1	个	50.00
		手机支架	0	个	1	次	99.00	0.00	2	个	198.00
		福袋	0	个	1	次	20.00	0.00	10	个	200.00
歌曲录制	歌曲录制	编曲、DEMO、录音棚录制、DEMO、混音	1	项	1	次	35,000.00	35,000.00	1	项	35,000.00
	视频	录音跟拍	1	项	1	次	23,000.00	23,000.00	1	项	23,000.00
其他	物料采买	定制水晶奖杯 22cm	0	个	1	次	150.00	0.00	3	个	450.00
		围裙	0	个	1	次	49.90	0.00	12	个	598.80
		厨师帽	0	包	1	次	54.90	0.00	1	包	54.90
		鲜花花束	0	束	1	次	268.00	0.00	2	束	536.00
		第三方采买服务费	0		10%	次	0.00	0.00	1,103.70	次	110.37
	化妆师	专业化妆师	1	人	1	天	1,500.00	1,500.00	1	人	1,500.00
	执行人员	现场执行人员	5	人	2	天	600.00	6,000.00	5	人	6,000.00
	客户总监	项目把控	15	小时	1	次	800.00	12,000.00	15	小时	12,000.00
	客户经理	项目跟进及沟通	20	小时	1	次	500.00	10,000.00	20	小时	10,000.00
	晚宴礼品	手机			3	个	16,880.00	16,880.00	3	个	16,880.00
	晚宴礼品	客户费用			1	次	2,850.00	2,850.00	1	次	2,850.00
	晚宴礼品	JD卡			1	次	6,000.00	6,000.00	1	次	6,000.00
	手续费 10%				1	次	2,573.00	2,573.00	1	次	2,573.00
小计 Total	¥807,714										¥838,501
税金 Tax	增值税专用发票		百分比/percent	807,714.00		6.72%	54,278.38	838,501.07	6.72%	56,347.27	
							¥861,992.38		¥894,848.34		
新和总计	¥775,793.14										¥838,501.07
							退税金额300000元		尾款¥535,362.51		
收款信息	名称：北京泰阳咨询有限公司 开户行：招商银行北京万通中心支行 账号：110915534910701										

